ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL

CNPJ:

RUA JOAO ASSNK 322

C.E.P.:

01.606.852/0001-90

88538-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Bocaina do Sul - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  8/2023 - DL

19/2023

19/2023

27/03/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,   João Eduardo Della  Justina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

19/2023

8/2023-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

28/03/2023

Licenciamento, em caráter emergencial, da licença de uso de sistemas de gestão pública, adiante

especificados, bem como suporte técnico necessário a operacionalização destes sistemas, pelo tempo

necessário à ultimação de processo licitatório tendente à regularização desta contratação.

Sequência: 0

 Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.084.3.3.90.00.00.00.00.00 (3),  2.009.3.3.90.00.00.00.00.00 (8)

--------------------------------------------------------------------------

Alice Pessoa Córdova - Prefeita